propinquorum propriis stimulis incenderent. 6, 51, 9 inprudicium uxoris tolerans aut declinans. 12, 39, 9 ut quondam Sugambri excisi aut in Gallias traieci forent, ita . . . 56, 14 colles . . . multitudo innumera complevit, proximis e municipiis et alii urbe ex ipsa, visendi cupidine aut officio in principem. 13, 35, 8 dimissis quibus senectus aut valetudo adversa erat, supplementum petivit. 16, 13, 15 ex quibus aetate aut valetudine fessi sacramento solvebantur. 14, 32, 16 et cetera quidem impetu direpta aut incensa sunt. 35, 10 ceteros castris occultari aut fugam circumspicere. 38, 6 quodque nationum ambiguum aut adversum fuerat, igni atque ferro vastatur. 15, 15, 8 captiva olim mancipia aut iumenta adgnoscentes abstrahentesque. 29, 15 magnis apud cunctos animorum motibus, quos augebat . . . exercituum R. caedes aut obsidio. 42, 11 cetera abrupta aut amentia. 43, 9 addidit praemia . . . finivitque tempus intra quod effectis domibus aut insulis apiscerentur. 45, 5 quod (aurum) votis omnis populi R. aetas prospere aut in metu sacra verat. 47, 4 bicipites hominum aliorumque animalium partus abiecti in publicum aut in sacrificiis . . . reperti. 55, 5 et cetera quae audierat aut coniectaverat docet [M. om. aut; Wurm add.]. — 15, 71, 2 alius filio, fratre alius aut propinquo aut amico interfectis, agere grates deis. *b) addita negatione* *α)* non D 10, 25 non paterer . . . lacertos levitate iaculi aut iactu disci vanescere. 19, 24 indices, qui vi et potestate, non iure aut legibus cognoscunt. 20, 19 exigitur enim iam ab oratore etiam poeticus decor, non Accii aut Pacuvii vetero inquinatus, sed ex Horatii et Virgilii et Lucani sacrario prolatus. A 41, 3 causa periculi non crimen ullum aut querella laesi cuiusquam, sed infensus virtutibus princeps et gloria viri ac pessimum inimicorum genus, laudantes. G 24, 4 exercitatio artem paravit, ars decorem, non in quaestum tamen aut mercedem. I, 15, 13 non quia propinquos aut socios belli non habeam, sed neque . . . et . . . 16, 12 non Vindex cum inermi provincia aut ego cum una legione, sed . . . 20, 7 rapacissimo cuique ac perditissimo non agri aut faenus, sed sola instrumenta vitiorum manebant. 55, 17 non tamen quisquam in modum contionis aut suggestu locutus. 63, 4 raptis \*derepente armis . . . non ob praedam aut spoliandi cupidine, sed favore et rabie et causis incertis. 88, 5 magnam consularium partem Otho, non participes aut ministros bello, sed comitum specie secum expediti iubet. II, 17, 10 miles non iam flumine aut ripis arcebat. 84, 4 non ius aut verum in cognitionibus, sed solam magnitudinem opum spectabat. 1, 42, 1 non mihi uxor aut filius patre et re publica cariore sunt. 2, 63, 4 scripsit Tiberio non ut profugus aut supplex, sed ex memoria prioris fortunae. 63, 10 non Philippum Atheniensibus, non Pyrrhum aut Antiochum populo R. perinde metuendos fuisse. 3, 58, 16 summum pontificum etiam summum hominum esse, non aemulationi, non odio aut privatis adfectionibus obnoxium. 4, 54, 4 non vultu aut sermone flecti, nullos attingere cibos. 74, 9 non illi tamen in urbem aut propinqua

urbi degressi sunt. 12, 5, 17 non luxui aut voluptatibus adsuefactus, sed . . . 13, 57, 17 neque extingui poterant (flammae), non si imbres caderent, non fluvialibus aquis aut quo alio humore, donec . . . 14, 15, 3 non nobilitas cuiquam, non aetas aut acti honores impedimento. 15, 4, 3 non ideo nescium aut incautum Tigranen offendit. 12, 12 non vicos aut oppida Armeniorum, sed castra R. . . pretium laboris peti. 44, 8 sed non ope humana, non largitionibus principis aut deum placamentis decedebat infamia. 16, 19, 5 adloqui amicos, non per seria aut quibus gloriam constantiae peteret. 28, 19 non illi consultata haec, non magistratus aut Romanam urbem videri. — I, 4, 7 varios motus animorum non modo in urbe apud patres aut populum aut urbanum militem, sed . . . 15, 21, 1 olim quidem non modo praetor aut consul sed privati etiam mittebantur. 16, 26, 4 non solum Cossutianum aut Eprum ad scelus promptos: superesse qui . . . — 3, 53, 12 mihi autem neque honestum silere neque proloqui expeditum, quia non aedilis aut praetoris aut consulis partis sustineo. *β)* haud 2, 60, 21 cf. supra 2. *α.* 3, 11, 10 haud alias intentior populus plus sibi in principem occultae vocis aut suspicacis silentii permisit. *γ)* nec, neque D 11, 14 nec comitatus istos et egressus aut frequentiam salutantium concupisco. 12, 22 illud mihi concedes, non . . . nec angustioribus terminis famam Euripidis aut Sophoclis quam Lysiae aut Hyperidis includi. 12, 25 nec ullus Asinii aut Messalae liber tam illustris est quam Medea Ovidii aut Varii Thyestes. 21, 3 nec unum de populo Canuti aut Atti \*\* de Furnio et Toranio quosque alios . . . 37, 27 nec Ciceronem magnum oratorem P. Quintius defensus aut Licinius Archias faciunt. A 10, 25 nec litore tenus aderescere aut resorberi. 18, 30 nec Agricola . . . expeditionem aut victoriam vocabat victos continuisse. 19, 7 non studiis privatis nec ex commendatione aut precibus centurionem militem ascire. G 7, 2 nec regibus infinita aut libera potestas. 7, 10 non casus nec fortuita conglotatio turmam aut cuneum facit. 7, 14 nec illae numerare aut exigere plagas pavent. 14, 15 nec arare terram aut expectare annum tam facile persuaseris. I, 10, 14 nec Vespasiano adversus Galbam votum aut animus. 32, 4 neque illis iudicium aut veritas. 36, 4 nec tribunis aut centurionibus adeundi locus. 40, 3 neque populi aut plebis ulla vox. 56, 7 nec cuiquam ultra fides aut memoria prioris sacramenti. 64, 3 nec militum animus in gaudium aut formidine permotus. 90, 17 studiis votisque certabant, nec metu aut amore, sed . . . II, 11, 20 nec illi segne aut corruptum luxu iter, sed . . . 13, 8 nec ullis *deinde* terroribus aut morte constantiam vocis egregiae mutavit. 50, 10 neque inde coetu hominum aut circumvolitantium alitum territam pulsantem (avem). 62, 1 nec ultra in defectores aut bona cuiusquam saevitum. 64, 12 nec ullis postea fortunae inlecebris aut ambitu civitatis in gaudium evicta. 78, 14 nec simulacrum deo aut templum . . . ara tantum et reverentia. III, 5, 15 nec his aut illis proelium temptantibus. 50, 19 nec pecuniam aut frumentum providerant,

et festinatio atque aviditas praepediebant. IV, 10, 8 nec tam Musonius aut Publius quam Priscus et Marcellus ceterique . . . expectabantur. 41, 4 neque se praemium aut honorem ex calamitate civium cepisse. 42, 13 hoc certe, inquit, Nero non coegit, nec dignitatem aut salutem illa saevitia redemisti. 58, 14 tolerant inopiam . . . legiones nec terrore aut promissis demoveantur. 72, 16 nec perinde periculum aut metus quam pudor ac dedecus obstupefecerat. 76, 21 neque Treveros aut Lingonas benevolentia contineri. V, 6, 15 neque vento impellitur neque pisces aut saetas aquis volucres patitur. 23, 18 nec classis aut commeatus aderant. 1, 32, 16 id . . . praecipuum indicium magni atque implacabilis motus, quod neque disiecti aut paucorum instinctu, set pariter ardescerent, pariter silerent. 49, 7 neque legatus aut tribunus moderator adfuit. 2, 15, 2 nec Arminius aut ceteri Germanorum proceres omittebant suos quisque testari. 33, 13 neque in familia . . . nimium aliquid aut modicum nisi ex fortuna possidentis. 45, 8 nec . . . vagis incursibus aut disiectas per catervas. 46, 1 neque Maroboduus iactantia sui aut probris in hostem abstinebat, sed . . . 76, 5 nihil adhuc inexpiabile admissum, neque suspiciones inbecillas aut inania famae pertimescenda. 3, 34, 6 neque enim, ut olim, obsideri urbem bellis aut provincias hostilis esse. 39, 7 neque aciem aut proelium dici decuerit, in quo . . . 47, 2 neque dempsit aut addidit vero, sed fide ac virtute legatos, se consiliis superfuisset. 54, 33 (offensiones) neque mihi aut vobis usui futuras. 67, 9 neque refellere aut eludere dabatur, ac saepe etiam confitendum erat. 72, 5 nec Augustus arceret Taurum . . . hostiles exuvias aut exundantes opes ornatum ad urbis . . . conferre. 74, 13 nec, ut mos fuerat, acta aestate retrahit copias aut in hibernaculis . . . componit, sed . . . 4, 2, 10 neque senatorio ambitu abstinebat clientes suos honoribus aut provinciis ornandi. 34, 9 sed neque haec in principem aut principis parentem, . . . Brutum et Cassium laudavisse dicor. 35, 17 neque aliud externi reges aut qui eadem saevitia usi sunt, nisi dedecus sibi atque illis gloriam peperere. 73, 19 neque dux R. ultum iit aut corpora humavit. 5, 7, 5 neque Caesar ullis criminibus aut probris defunctum insectatus est. 6, 19, 9 neque propinquis aut amicis adsistere . . . dabatur. 11, 12, 8 neque Silius flagitii aut periculi nescius erat. 19, 8 nec irritae aut degeneres insidiae fuere. 13, 4, 4 neque iuventam armis civilibus aut domesticis discordiis inbutam. 10, 8 neque recepti sunt inter reos Carrinas Celer senator, . . . aut Iulius Densus equester. 13, 3 sed Agrippina . . . fremere, neque paenitentiam filii aut satietatem opperiri. 17, 14 subtrahere oculis acerba funera neque laudationibus aut pompa detinere. 34, 12 quia nec Vologeses sinebat fratrem Tiridaten dati a se regni expertem esse aut alienae id potentiae donum habere, et Corbulo . . . 39, 12 hostem vagum neque paci aut proelio paratum. 42, 8 nec Suillius questu aut exprobratione abstinebat. 45, 14 neque adfectui suo aut alieno obnoxia. 14, 9, 5 neque, dum Nero rerum po-